T.C.
TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ
ZOOTEKNİ BÖLÜMÜ
LİSANS PROGRAMI EŞLENİK LİSTESİ
	1.YIL

	1.DÖNEM

	ESKİ MÜFREDAT
	YENİ MÜFREDAT

	KOD
	DERS ADI
	T
	U
	AKTS
	KOD
	DERS ADI
	T
	U
	AKTS

	MAT101
	Matematik
	3
	0
	3
	MAT101
	Matematik
	3
	0
	3

	TO110
	Toprak Bilgisi 
	2
	2
	5
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	KMY002
	Kimya
	2
	2
	5
	KMY105
	Kimya
	2
	2
	3

	ZO111
	Hayvan Yetiştirme İlkeleri
	3
	0
	3
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	ZO112
	Çiftlik Hayvanları Zoolojisi
	3
	0
	4
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	TBT001
	Temel Bilgi Tek. Kullanımı
	2
	1
	4
	TB125
	Temel Bilgi Tek. Kullanımı
	1
	2
	3

	1.YIL

	2.DÖNEM

	ESKİ MÜFREDAT
	YENİ MÜFREDAT

	KOD
	DERS ADI
	T
	U
	AKTS
	KOD
	DERS ADI
	T
	U
	AKTS

	ZO122
	Biyokimya
	3
	0
	5
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	GZM216
	Bahçe Bitkileri
	2
	2
	5
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	GZM218
	Tarla Bitkileri
	2
	2
	5
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	ZO121
	Mikrobiyoloji
	1
	2
	5
	ZZO102
	Genel Mikrobiyoloji
	2
	2
	4

	ZO123
	Hayvan Anatomi ve Fizyolojisi
	3
	0
	4
	ZZO104
	Anatomi
	3
	0
	4

	2.YIL

	1.DÖNEM

	ESKİ MÜFREDAT
	YENİ MÜFREDAT

	KOD
	DERS ADI
	T
	U
	AKTS
	KOD
	DERS ADI
	T
	U
	AKTS

	GZM209
	Bitki Koruma
	2
	2
	5
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	TYS205
	Hayvan Barınaklarının Planlanması
	2
	2
	3
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	İST002
	İstatistik
	3
	0
	3
	ZTB201
	İstatistik
	2
	2
	5

	ZO211
	Hayvan Besleme İlkeleri
	3
	0
	4
	ZZO203
	Hayvan Besleme İlkeleri
	3
	0
	3

	TE201
	Genel Ekonomi
	3
	0
	4
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	ZO212
	Üreme Biyolojisi ve Yapay Tohumlama
	3
	0
	5
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	ZO213
	Özel Zootekni I
	0
	4
	4
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	2.YIL

	2.DÖNEM

	ESKİ MÜFREDAT
	YENİ MÜFREDAT

	KOD
	DERS ADI
	T
	U
	AKTS
	KOD
	DERS ADI
	T
	U
	AKTS

	ZO221
	Sindirim Fizyolojisi ve Metabolizma
	3
	0
	4
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	TAB201
	Çayır Mera ve Yem Bitkileri
	2
	2
	4
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	ZO222
	Genetik
	3
	0
	4
	ZTM206
	Temel Genetik
	3
	0
	4

	TE202
	Tarım Ekonomisi 
	2
	2
	4
	ZMO210
	Tarım Ekonomisi ve İşletmeciliği
	3
	0
	3

	ZO223
	Araştırma ve Deneme Metotları
	3
	0
	4
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	ZO224
	Yemler Bilgisi ve Yem Teknolojisi
	4
	0
	4
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	ZO225
	Özel Zootekni II
	0
	4
	4
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	3.YIL

	1.DÖNEM

	ESKİ MÜFREDAT
	YENİ MÜFREDAT

	KOD
	DERS ADI
	T
	U
	AKTS
	KOD
	DERS ADI
	T
	U
	AKTS

	ZO311
	Kümes Hayvanları Yetiştirme ve Besleme
	4
	0
	5
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	ZO313
	Küçükbaş Hayvan Yetiştirme ve Besleme
	4
	0
	5
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	ZO312
	Laboratuvar Analiz Teknikleri
	2
	2
	4
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	ZO314
	Hayvancılıkta Mekanizasyon ve Otomasyon
	2
	2
	4
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	ZO316
	Özel Zootekni III
	0
	4
	4
	ZOO307 
	Özel Zootekni I
	2
	2
	4

	3.YIL

	2.DÖNEM

	ESKİ MÜFREDAT
	YENİ MÜFREDAT

	KOD
	DERS ADI
	T
	U
	AKTS
	KOD
	DERS ADI
	T
	U
	AKTS

	ZO321
	Büyükbaş Hayvan Yetiştirme ve Besleme
	4
	0
	6
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	ZO322
	Moleküler Genetik
	3
	0
	5
	ZZO304
	Moleküler Genetik
	3
	0
	4

	GM321
	Et ve Süt Bilimi Teknolojisi
	2
	2
	5
	ZMO302
	Et ve Süt Bilimi Tek.
	2
	2
	3

	ZO323
	Özel Zootekni IV
	0
	4
	5
	ZZO308
	Özel Zootekni II
	2
	2
	3

	ZO324
	Tarımsal İşletme ve Planlama  
	2
	2
	5
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	STJ321
	Staj
	0
	0
	2
	STJ601
	Staj
	0
	2
	5

	4.YIL

	1.DÖNEM

	ESKİ MÜFREDAT
	YENİ MÜFREDAT

	KOD
	DERS ADI
	T
	U
	AKTS
	KOD
	DERS ADI
	T
	U
	AKTS

	ZOBS419
	Hayvan Islahı
	4
	0
	5
	ZZO401
	Hayvan Islahı I
	2
	2
	4

	ZOBS418
	Hayvancılık İşletmelerinde Muhasebe 
	2
	2
	5
	ZZO403
	Hayvancılık İşletmelerinde Muhasebe
	2
	2
	3

	ZOBS411
	Süt Sığırı Yetiştiriciliği
	3
	0
	5
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	ZOBS412
	Et Sığırı Yetiştiriciliği
	3
	0
	5
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	ZOBS417
	Hayvancılıkta Projelendirme Teknikleri
	1
	2
	5
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	4.YIL

	2.DÖNEM

	ESKİ MÜFREDAT
	YENİ MÜFREDAT

	KOD
	DERS ADI
	T
	U
	AKTS
	KOD
	DERS ADI
	T
	U
	AKTS

	ZOBS421
	Et ve Süt Sığırlarının Beslenmesi
	3
	0
	5
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	ZOBS430
	Rasyon Hazırlama
	3
	0
	3
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	ZOBS428
	Sağlık Koruma ve Hijyen
	2
	0
	2
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	ZOBS427
	Hayvansal Atıkların Yönetimi ve Değerlendirilmesi
	2
	0
	5
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	ZOBS422
	Sığır Hastalıkları 
	2
	0
	5
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	

	ZOBS429
	Hayvansal Ürünlerin Pazarlanması
	2
	0
	5
	
	Yarıyıl, AKTS vb. değişikliği olan ders açılacak
	
	
	



